
Tragfähigkeit 2,000 bis 2,500kg

Handhubwagen
Tragfähigkeit 2,000 bis 2,500kg

Handhubwagen

55 56

/

/

/

/

/

/

Hochleistungs-integrierte ACBF-Pumpe, Überlast-

schutz.

Starke Fahrgestelldicke, Pulverbeschichtung.

Ergonomischer Griff, quadratisch beschichtet.

3-Positionen-Handsteuerhebel anheben, absenken.

Fußschalterfreigabe.

Einstellbare Schubstange.

Vorstellung

/

/

/

/

/

/

Hochleistungs-integrierte ACBF-Pumpe, Überlast-

schutz.

Starke Fahrgestelldicke, Pulverbeschichtung.

Ergonomischer Griff, quadratisch beschichtet.

3-Positionen-Handsteuerhebel anheben, absenken.

Fußschalterfreigabe.

Einstellbare Schubstange.

VorstellungDatenblatt:

Modelll

Tragkraft

Min. Gabelhöhe

Max. Gabelhöhe

Lastrad

Gabel Gesamtbreite

Gabellänge

kg

mm

mm

Material

mm

Material

Typ

mm

mm

mm

RHP25DRPD

2500

85

200

Gummi

200

PU

Tandem

80x70

540

1150

RHP20DRPD

2000

85

200

Gummi

200

PU

Tandem

80x70

540

1150

Lenkrad

Datenblatt:

Modell

Tragkraft

Min. Gabelhöhe

Max. Gabelhöhe

Lastrad

Gabel Gesamtbreite

Gabellänge

kg

mm

mm

Material

mm

Material

Typ

mm

mm

mm

RHP25DPPD

2500

85

200

PU

200

PU

Tandem

80x70

540

1150

RHP20DPPD

2000

85

200

PU

200

PU

Tandem

80x70

540

1150

Lenkrad


