

Handhubwagen

Tragfähigkeit 2,000 bis 2,500kg

Vorstellung

- / Hochleistungs-integrierte ACBF-Pumpe, Überlastschutz.
- / Starke Fahrgestelldicke, Pulverbeschichtung.
- / Ergonomischer Griff, quadratisch beschichtet.
- / 3-Positionen-Handsteuerhebel anheben, absenken.
- / Fußschalterfreigabe.
- / Einstellbare Schubstange.

Datenblatt:

Modelli		RHP25DRPD	RHP20DRPD
Tragkraft	kg	2500	2000
Min. Gabelhöhe	mm	85	85
Max. Gabelhöhe	mm	200	200
Lenkrad	Material	Gummi	Gummi
	mm	200	200
Lastrad	Material	PU	PU
	Тур	Tandem	Tandem
	mm	80x70	80x70
Gabel Gesamtbreite	mm	540	540
Gabellänge	mm	1150	1150

Handhubwagen

Tragfähigkeit 2,000 bis 2,500kg

Vorstellung

- / Hochleistungs-integrierte ACBF-Pumpe, Überlastschutz.
- / Starke Fahrgestelldicke, Pulverbeschichtung.
- / Ergonomischer Griff, quadratisch beschichtet.
- / 3-Positionen-Handsteuerhebel anheben, absenken.
- / Fußschalterfreigabe.
- / Einstellbare Schubstange.

Datenblatt:

1odell		RHP25DPPD	RHP20DPPD
ragkraft	kg	2500	2000
1in. Gabelhöhe	mm	85	85
1ax. Gabelhöhe	mm	200	200
.enkrad	Material	PU	PU
	mm	200	200
.astrad	Material	PU	PU
	Тур	Tandem	Tandem
	mm	80x70	80x70
Gabel Gesamtbreite	mm	540	540
iabellänge	mm	1150	1150

55 56